PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 627/2023

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo
157, parágrafo único, e artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr.
Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito Municipal, com cópia para a
Secretário de Obras Sr. Emani Fonseca, que providencie o conserto do Poço
Artesiano do Assentamento JR.

Esta solicitação se faz necessária devido a informações dos moradores daquela
região, que o poço foi consertado a menos de vinte dias, sendo colocado uma
bomba mais já está apresentando problemas.
Esperamos que essa situação seja resolvida o mais breve possível, pois os
moradores daquele assentamento não podem ficar sem esse benefício que é
indispensável a todos.

 Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2023

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1694786974